Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы
«Научно-практический центр детской психоневрологии

Департамента здравоохранения города Москвы»

119602, г. Москва, Мичуринский проспект, д. 74

«31 » мая 2022 года

Об утверждении в внесении изменений
в прейскурант цен на

платные медицинские услуги,

оказываемые в ГБУЗ

«Научно-практический цеIПр
детской психоневрологии

Департамента здравоохранения

города Москвы»

ПРИКАЗ
№6-ПМУ

В соответствии с Федеральным законом "Об основах охраны здоровья граждан в Российской

Федерации" и законом Российской Федерации "О защите прав потребителей", Гражданским

Кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 04
октября 2012 года №1006 «Об утверждении Правил предоставления медицинскими организациями
платных медицинских услуг», приказом Департамента здравоохранения города Москвы от 2 октября
2013 г. N 944 «Об утверждении правил оказания платных услуг гражданам и юридическим лицам
государственными организациями системы здравоохранения города Москвы», приказом

Департамента здравоохранения города Москвы от 14 декабря 2011 г. № 1743 «Об утверждении
порядка определения платы за оказание государственными учреждениями всех типов (за

исключением автономных) департамента здравоохранения города Москвы гражданам и

юридическим лицам за плату государственных услуг (выполнение работ), относящихся к их

основным видам деятельности, оказьmаемых сверх установленного государственного задания, а

также в случаях, определенных федеральными законами, в пределах установленного

государственного задания».

В целях реализации платных меДИЩ1нских услуг оказываемых в ГБУЗ «Научно-практический
центр детской психоневрологии департамента здравоохранения города Москвы»

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Утвердить прейскурант цен на платные медицинские услуги с 01.06.2022 года (Приложение
№1)

2. Отменить действие приказа от 13.01.2021 года № 1-ПМУ «Об утверждении прейскуранта
медицинских услуг, оказьmаемых в ГБУЗ «Научно-практический центр детской

психоневрологии департамента здравоохранения города Москвы».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

экономическим вопросам Демина В.А.

Директор Т.Т. Батыmева